בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

12 פברואר 2019

ע"מ 18-02-52395 אלימלך נ' פקיד שומה תל אביב

לאחר ששקלתי את הבקשה, את תשובת המשיב לבקשה ואת תגובת המערער לתשובת המשיב, הגעתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות. להלן נימוקיי.

דיון והכרעה

1. סעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 קובע כי "שופט לא ישב בדין אם מצא, מיזמתו או לבקשת בעל דין, כי קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט".
2. פסילת שופט אינה דבר של מה בכך שכן הזכות לשבת בדין היא גם החובה לעשות כן. חובת השופט לשבת בדין היא הן כלפי מערכת השפיטה, הן כלפי הצדדים המבקשים הכרעה צודקת וברורה תוך זמן סביר והן כלפי הציבור בכללותו.

ככל שאין חשש ממשי למשוא פנים, אין גם מקום לפסול שופט בשל מראית פני הצדק (ראו, ע"א 3345/17 אמנון סלע נ' בנק דיסקונט למשכנתאות בע"מ (20.06.2017)).

סוף דבר

על רקע כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.
המערער יחויב בהוצאות המשיב בסכום של 7,500 ש"ח.
ישיבת קדם משפט תתקיים בתאריך 19.3.2019 בשעה 9.00.

ניתנה היום, ז' אדר א' תשע"ט, 12 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.

ירדנה סרוסי, שופטת